ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 48/QĐ-UBND                        Dương Hòa, ngày 17  tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ cộng đồng dân cư Thôn Buồng Tằm đề xuất phát triển sản

xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021 – 2025

                                         ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định

cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Theo yêu cầu của Công chức Văn hóa – Xã hội xã;

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ cộng đồng dân cư Thôn Buồng Tằm đề xuất phát triển sản

xuất thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021

– 2025 trên địa bàn Thôn Buồng Tằm, xã Dương Hòa gồm các ông (bà) có tên và

giữ chức vụ sau:

1. Ông Đỗ Ngọc Nhật  Trưởng thôn     Tổ trưởng

2. Ông Lê Văn Thanh  Chi hội trưởng hội nông dân  Tổ phó;

3. Bà Hồ Thị Mỹ Ni  Chi hội trưởng hội phụ nữ         Tổ viên;

4. Ông Lê Xuân An  Hộ tham gia Dự án                    Tổ viên ;

5. Ông Lê Đóa   Hộ tham gia Dự án                    Tổ viên;

6. Bà Võ Thị Thành  Hộ tham gia Dự án                    Tổ viên;

7. Bà Mai Thị Dung  Hộ tham gia Dự án                         Tổ viên;

8. Bà Ngô Thị Thùy Hương Hộ tham gia Dự án                         Tổ viên;

Điều 2. Tổ cộng đồng dân cư thôn Hạ có nhiệm vụ:

- Thảo luận, đề xuất phát triển sản xuất nông nghiệp;

- Xác định đúng đối tượng tham gia dự án;

- Các điều kiện về chăn nuôi để đáp ứng với các yêu cầu của các phòng ban chuyên

môn đề ra theo qui định.

Điều 3. Tổ cộng đồng dân cư Thôn Buồng Tằm tự giải thể sau khi hoàn thành

nhiệm vụ.

Điều 4. Văn phòng HĐND&UBND xã; Công chức VH-XH xã Dương Hòa và

các thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

           Nơi nhận:
          - Như điều 4;

          - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

           CHỦ TỊCH

     Lê Văn Thức

		2023-05-18T07:35:47+0700